EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO N. 001/2023

FERNANDO CAMARGO BENITEZ,

Presidente da Fundação Municipal de

Educação e Cultura, no uso de suas

atribuições legais ...

RESOLVE:

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos no Processo Seletivo 001/2023 para as vagas que

seguem:

EDUCAÇÃO FÍSICA/Artes Marciais - Lutas

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

732 73230/2023

740 74030/2023

ENGENHARIA AGRONÔMICA/Fitossanidade

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

730 73030/2023

ENGENHARIA AGRONÔMICA/Fitotecnia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

736 73630/2023

738 73830/2023

749 74930/2023

ENGENHARIA CIVIL/Hidráulica

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

731 73130/2023

746 74630/2023

MEDICINA/Cardiologia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

726 72630/2023

MEDICINA/Cirurgia Geral

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

723 72330/2023

734 73430/2023

743 74330/2023

MEDICINA/Cirurgia Pediátrica

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

742 74230/2023

MEDICINA/Endocrinologia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

722 72230/2023

Funec - Processo Seletivo Professores 001/2023   Pag. 1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO N. 001/2023

744 74430/2023

MEDICINA/Ginecologia e Obstetrícia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

724 72430/2023

725 72530/2023

741 74130/2023

747 74730/2023

MEDICINA/Nefrologia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

735 73530/2023

748 74830/2023

MEDICINA/Neurologia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

739 73930/2023

MEDICINA/Ortopedia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

728 72830/2023

729 72930/2023

MEDICINA/Patologia Clínica

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

733 73330/2023

MEDICINA/Pediatria

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

745 74530/2023

ODONTOLOGIA/Histologia e Embriologia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

721 72130/2023

737 73730/2023

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santa Fé do Sul - SP, 20 de janeiro de 2023.

FERNANDO CAMARGO BENITEZ
Presidente da Funec

Funec - Processo Seletivo Professores 001/2023   Pag. 2